
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 1/2011 συνεδρίασης της Δημοτικής 

Επιτροπής Διαβούλευσης του Δήμου Αμυνταίου. 
 

Αριθμός απόφασης: 1/2011. 
 
ΘΕΜΑ:  Γνωμοδότηση επί του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2011 

 
Στο Δημαρχείο Αμύνταιου και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου,  σήμερα στις 15 Μαρτίου 2011 ημέρα Τρίτη  και ώρα 18:00 συγκεντρώθηκε 
σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή Διαβούλευσης του Δήμου Αμυνταίου, 
μετά από την υπ’ αριθμόν 4223/09-03-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 
επιδόθηκε στον καθένα μέλος, σύμφωνα με το άρθρο 76 παρ. 3 του Ν. 3852/2010. Αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, καθόσον σε σύνολο σαράντα πέντε (45) 
μελών βρέθηκαν παρόντα τριάντα εννέα (39) ήτοι: 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Ιωσηφίδης Ιωακείμ     1. Μαυρίδης Πολυχρόνης 
2. Γιαννιτσόπουλος Γεώργιος    2. Πετρίδου Ελισάβετ   
3. Μπούτσης Βασίλειος    3. Μιχαηλίδης Βασίλειος    
4. Καραούλης Θεόδωρος    4. Τσουμήτας Αλέξανδρος 
5. Μεϊμάρης Θεόδωρος    5. Τσιναρίδου Φωτεινή   
6. Γεωργιάδης Αλέξιος     6. Καραγιαννίδης Νικόλαος 
7. Μπόσκος Χρήστος 
8. Γραμμενόπουλος Νικόλαος    που δεν παρουσιάστηκαν αν και  
9. Ηλία θεόδώρα     κλήθηκαν νόμιμα. 
10. Μογλενίδης Χρήστος 
11. Αβραμίδης Αναστάσιος   
12. Φιλίππου Αγάπη 
13. Παπαδόπουλος Ηλίας 
14. Κωνσταντινίδης Γεώργιος 
15. Απιδόπουλος Θεόφιλος 
16. Χατζής Παντελής 
17. Φωκάς Θεόδωρος 
18. Κοσμίδης Σάββας 
19. Κάγκας Μιχαήλ 
20. Γεωργίου Σταύρος 
21. Κοάτσης Αντώνιος 
22. Πιχτράκη Παναγιώτα 
23. Παππά Κωνσταντίνα 
24. Γκέλης Χρήστος 
25. Χατζηησαϊα Δέσποινα 



26. Χριστίδης Γεώργιος 
27. Χατζηκωνσταντίνου Αλέξανδρος 
28. Χαράτσι Αικατερίνη Χρυσοβαλάντου 
29. Τσαμπασίδης Ελευθέριος 
30. Κατσατούρης Νικόλαος 
31. Κύρκος Θεόδωρος 
32. Νικολαϊδης Δημήτριος 
33. Κατσουπάκης Θεόδωρος 
34. Καραβασιλείαδης Σάββας 
35. Νεβολιάνης Χρήστος 
36. Κύρκος Γεώργιος 
37. Βακφάρης Στυλιανός 
38. Καλυβά Μαγδαλινή 
39. Ιωαννίδης Χρήστος 

 
Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε επίσης οι: 
α) Λιάσης Ιωάννης, Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου για να 

διευθύνει την συζήτηση. 
β) Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος, επικεφαλής της μείζονος μειοψηφίας. 
Απουσίαζε ο Φίστας Δημήτριος, επικεφαλής της ελάσσονος μειοψηφίας.   
Το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης εισηγήθηκε ο προϊστάμενος της Τεχνικής 

Υπηρεσίας του Δήμου κος Κοντίνης Νικολάος από τον οποίο έγινε ανάγνωση του 
πίνακα των προτεινόμενων έργων για ένταξη στο Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου έτους 
2011 όπως αυτά προτάθηκαν από τα Τοπικά Συμβούλια των Τοπικών Διαμερισμάτων 
του Δήμου και την Υπηρεσία του Δήμου και ο οποίος  αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσας απόφασης. 

Και κάλεσε την Επιτροπή να γνωμοδοτήσει  σχετικά. 
Η Δημοτική Επιτροπή Διαβούλευσης μετά από διαλογική συζήτηση και 

έχοντας υπόψη την εισήγηση και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
 

Αποφασίζει  ομόφωνα 
 

Γνωμοδοτεί θετικά επί της κατάστασης των  προτεινόμενων έργων για ένταξη 
στο Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου έτους 2011. 

Ο πίνακας των προτεινόμενων έργων για ένταξη στο Τεχνικό Πρόγραμμα του 
Δήμου έτους 2011 αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 1/2011 

 
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως 

έπεται: 
 
Ο Πρόεδρος                                                            Ο Γραμματέας 

                
Ιωσηφίδης Ιωακείμ                                Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
 
                                                                               
 
 

Τα Μέλη 
 

Τ/Υ 


